con bomba de
agua, banda de
accesorios
Cambio de
amortiguadores
traseros
Una banda de
accesorios
5k688
Kit de
distribución
con bomba de
agua (gates)
Dos
amortiguadores
traseros
(duralast)

$7,354.31 $7,354.31

Subtotal: $7,354.31

IVA (16%) $1,176.69

Total: $8,531.00

OCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|0a4cf20e-db55-44bb-bb89-031c3b0f40fa|2023-02-
21T14:49:28|i